



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA ROZWOJU

GMINA FRYSZTAK



WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



woj. podkarpackie
ul. Ks. Wojciecha Blajera 20, 38-130 Frysztak
tel. (17) 27 77 110, fax (17) 27 77 920
NIP 819-15-65-087 REGON 690582186

Gpr.271.3.2012

Frysztak 2012-08-14

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

W związku ze złożonym zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Przebudowa i adaptacja zabudowań dawnej szkoły w Stępinie w celu utworzenia Gminnego Centrum Edukacji Ekologicznej”

Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania :

Przesłane w dniu 10.08.2012 r.

Pytanie 1:

Docieplenie stropu części dobudowanej w budynku szkoły w projekcie: styropian i wylewka w przedmiarze wełna mineralna , proszę o podanie grubości.

Pytanie 2:

Orynnowanie :w projekcie z blachy ocynkowanej w kolorze pokrycia czy pcv jak w przedmiarze

Pytanie 3:

Cokół :w projekcie płytki klinkierowe czy tynk mozaikowy jak w przedmiarze

Pytanie 4:

pokrycie dachowe na budynku gospodarczym i wiacie : w projekcie blacha trapezowa czy jak w przedmiarze blachodachówka

Pytanie 5:

proszę o rysunek lub dokładny opis jak ma być wykonana i z jakiego materiału balustrada wiaty.

Pytanie 6:

Czy jako podbudowę pod kostkę jest konieczna mieszanka mineralno-bitumiczna ?Projekt nie ujmuje takiej technologii. Jeśli nie proszę o podanie zamiennych podstaw wyceny.

Odpowiedź na pytania :

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst z 2010 roku Dz.U.Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), odpowiadając na treść pytań Wykonawcy zamieszczoną powyżej Zamawiający wyjaśnia:

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z projektem budowlanym docieplenie stropu części dobudowanej należy wykonać styropianem grubości 20 cm , części istniejącej wełną mineralną grubości 20 cm .Dopuszcza się wykonanie docieplenia części dobudowanej budynku wełną mineralną grubości 20 cm jako rozwiązania równoważnego-zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza wykonanie oryynnowania z rur pcv zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź na pytanie 3:

Do wykonania cokołu należy przyjąć pozycję zgodną z przedmiarem i wykonać w trakcie realizacji zamówienia tynk mozaikowy.

Odpowiedź na pytanie 4:

Do wykonania pokryć dachowych na budynku gospodarczym oraz wiacie należy przyjąć pozycję zgodną z przedmiarem robót i wykonać w trakcie realizacji zamówienia pokrycia z

blachodachówki , na części dobudowywanej blacha trapezowa w kolorze pokrycia. Kolor blachodachówki do uzgodnienia z Zamawiającym.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zgodnie z przedmiarem robót i projektem budowlanym balustrada wiaty ma być wykonana z drewna- krawędziaki iglaste strugane z czterech stron , wykończenie listwami i łatami iglastymi struganymi , mocowanymi krzyżowo. Zamawiający nie widzi potrzeby zamieszczania dodatkowego rysunku balustrady.

Odpowiedź na pytanie 6:

Do wykonania podbudowy pod kostkę nie jest konieczne zastosowanie mieszanki mineralno-bitumicznej. Do wyceny należy przyjąć dane projektowe z zachowaniem odpowiedniej grubości podbudowy. Pozycje przedmiarowe dotyczące zastosowania mieszanek mineralno-bitumicznych należy przyjąć jako analogię do warstwy kłińcowo-żwirowej przy zachowaniu odpowiedniej grubości podbudowy KNR 231/114/5, KNR 231/114/7



Zup. WÓJTA
mgr Adam Filip
ZASTĘPCA WÓJTY